住 所

代表者

電 話

百 十 万 千 百 十 円

交 付 申 請 額

品 目

布 類

新 聞 ９円 又は６円※

雑 誌 類 ９円 又は６円※

ダンボール類 ９円 又は６円※

牛 乳 パ ッ ク

生 ビ ン

カ レ ッ ト

金 属 類

ア ル ミ 缶

　　　　　引渡し業者選定依頼書を提出した場合    →　単価 ６円

　　　　　引渡し業者選定依頼書を提出しない場合 →　単価 ９円

㎏　 ２５円 円

合 計 金 額 （ 円 未 満 切 り 捨 て ） 円

※　古紙（ 新聞、雑誌類、ダンボール類 ）のみ

㎏　 ７円 円

㎏　 ７円 円

㎏　 ９円 円

本　 ７円 円

㎏　 円

㎏　 円

㎏　 円

（※）本人が自署しない場合や請求者が法人の場合は、記名押印してください。

令和　年度資源回収補助金（　半期）の交付を受けたいので小平市資源回収補助金

交付要綱第８条に基づき、次のとおり申請します。

数　　　量 単　　　価 金　　　　額

㎏　 ７円 円

団 体 名

申請者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

別記様式第３号（第８関係）

令和　年度資源回収補助金交付申請書

令 和 年 月 日

小 平 市 長 殿

登 録 番 号